ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019
PROCESSO Nº 9/2019-0021

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, torna público aos
interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 021/2019, cujo objeto é a
aquisição de materiais permanentes (mobiliários, eletrodomésticos, eletrônicos, processamento
de dados), para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará. Foi
“REVOGADA”, c/ fulcro no Art. 49 da Lei 8666/93 e suas posteriores alterações.

Da Justificativa:

As razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados para
consulta na Comissão de Licitação da PMSLP, sito à Av. Castelo Branco n° 635 – Centro –
Santa Luzia do Pará/PA, bem como na justificativa da revogação publicada no site da Prefeitura
Municipal de Santa Luzia do Pará e Mural de Licitações do TCM/PA.

Santa Luzia do Pará/PA, 04 de dezembro de 2019.

GABRIEL BRITO DA SILVA
Pregoeiro/PMSLP

		2019-12-04T14:06:07-0300
	GABRIEL BRITO DA SILVA:03096420270